02-2020-CZ-PL-RUS



STIHL

Copep>xaHue

RM 4.0 RTP 4
Pynb 6
Kopnyc 8
MepepHsas ocb, Kopobka nepenad 10
3anHAs 0Cb, PerympoBKa BbICOTbI Cpe3aHua 12
[Burartesnb, HOX 14
WNHCcTpymMeHT 16
CreunanbHbI UHCTPYMEHT 18
CMa304Hble MaTepuasbl 20

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (2) 20.09.2020



STIHL

Copep>xaHue

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (3) 20.09.2020



RM 4.0 RTP

OBuratenb, HOX

(1) RM 4.0 RTP

Kopnyc MepepHsas ocb, Kopobka
nepepa-

WNHCcTpymMeHT CneuymnanbHbIn

WUHCTPYMEHT

3afHAs 0Cb, PeryavpoBKa
BbICOTbI Cpe3aHus

CMa304Hble MaTepunasbl

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (4)

20.09.2020



STIHL

RM 4.0 RTP

HaumMmeHoBaHue

Pynb

Kopnyc

MepepnHss ocb, Kopobka nepepnav

3anHAa9 0Cb, peryampoBKa BbICOThI Cpe3aHus
OBuratenb, HOX

WNHCTpyMeHT

CneumnanbHbI UHCTPYMEHT

CMa304Hble MaTepuasbl

(1) RM 4.0 RTP

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (5) 20.09.2020



Pynb

T
&7 6
&
17
6
~
&
17
BN
& .
197

STIHL O
e
28 17

(1) RM 4.0 RTP

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (6) 20.09.2020



Pynb

Ccbinka
Ne

1
2

w

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

(1) RM 4.0 RTP

Kon apTtukyna

0000 760 3801
0000 703 3101
6336 967 4400
6375 703 3800
6378 704 3510
6364 763 4000
6378 764 0201
6378 764 0210
6378 790 0501
6383 700 7521
6383 700 7533
6378 704 4011
6383 760 1722
6383 763 4816
6383 780 3011
9025 313 5010
9027 068 1380
9027 318 1950
9039 488 0984
9216 261 0901
9214 320 1105
9220 263 1100
9460 624 0500
9503 003 9545
9291 020 0180
9104 007 4270
9666 003 9060
6364 967 4420

K-BO

HaunMmeHoBaHue Bknwo4asn

Hanpasnsiowas Tpoca 19
3axxum kabens

Haknenka

BTynka

Hanpasnsiowas

OnopHbIN 3/1EMEHT

PykosiTka BK/IlO4EHUA

PykosiTka BKJ/IlO4EHUA

Py4yka

Tpoc YCTpONCTBO OCTAHOBKN ABUraTens

Tpoc lMpueof ABMXKEeHUs

Perynupyemsin anemMmeHT

MNaHenb 28
HWXHAS YacTb BeAyLLEen py4ku

BepxHSAs 4acTb BeAyLLen py4vkn 9,26
BUHT ¢ ymnmHapunyeckonm ronoskon M8x25

BonT ¢ naockom Kpyrnon ronoskon M6x35

bonT ¢ nnockowm Kpyrnon ronoskon M8x50

CamoHape3sawwmnin BuHT M5 x 16

LLlecturpaHHas ranka M6

KoHTpranka M8

LLlecturpaHHas ranka M8

CtonopHas wamnba 5

PagvanbHbI WapnKONoALWNAHNK 626-2Z

LWanba 8,4

BUHT ¢ yunnmHapunyeckon ronoskom IS-P5 x 16

Maney,

Haknenka

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (7)

20.09.2020



STIHL

Kopnyc

(1) RM 4.0 RTP

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (8) 20.09.2020



Kopnyc

Ccblsika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHue Bknwuyas Oo TexHu4yeckas
Ne uHcpopmMmauus
1 0000 967 1001 1 Tabnunyka
P 0000 967 3679 1 Mpenynpeanten
bHOE yKa3aHue
3 6375 701 4101 1 Onopa
4 6383 700 8506 1 Kopnyc B cbope 2,19
5 6383 706 0700 1 KpblLwKa
6 6383 706 8100 1 3awmTHasn
KpbILKa
7 6383 706 7311 2 3awnTHasa
nnaHka
8 6383 708 6200 1 DduKcmpyroLwmin
cermMeHT
9 6383 763 5400 3 CTonopHas
wanba
10 6383 766 0200 1 Bamnep
11 6383 967 1810 1 drpMeHHas
Tabnnyka c
nacrnopTHbIMU
nOaHHbIMN RM 4.0
RTP
12 9008 318 1350 2 BuHT C
LecTurpaHHom
ronoskon M6x25
13 9039 488 0974 6 CamoHape3atoLwm
1 BUHT M5x12
14 9039 488 0994 3 CamoHape3satoLwm
1 BUHT M6x16
15 9039 490 1288 2 BUHT M6x22
16 9216 261 0901 2 LLlecTurpaHHas
ravka M6
17 6383 701 4300 2 Bknagka
19 6002 967 3400 1 Haknenka
20 9039 488 0996 3 CaMoHapesatoLwm
1 BUHT M6x12
100 * 9039 488 1287 2 CamoHape3satoLwm 4 40 696 723
N BUHT M6x22
(1) RM 4.0 RTP
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (9) 20.09.2020



STIHL

MepepHsana ocb, Kopobka nepepay

(1) RM 4.0 RTP

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (10) 20.09.2020



MepepHsana ocb, Kopobka nepepay

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouyas
Ne
6383 700 0401 2 Koneco B cbope 10,23-25
1 0000 704 8300 2 LLInoHka o6roHHoOn My Thbl
2 6103 704 7910 2 3aLNTHbLIA ONCK
3 6105 704 7410 1 LLlecTepHs
4 6105 704 7400 1 LLlecTepHs
5 6375 700 2501 1 KnnHopeMeHHbIn WwKue B cbope 17
6 6375 704 3600 2 KpblLwKa
7 6375 763 2810 2 DepxxaTenb ocu
8 6383 640 0120 1 Kopobka nepepay B cbope
9 6383 704 2110 1 KnnHoBoOW pemMeHb
10 6383 704 9500 2 WunHa
11 6383 763 3800 1 Onopa
12 6383 764 2800 2 PacnopHas BTyikKa
13 6383 780 4920 1 MoBopoTHas nnacTuHa cnesa
14 6383 780 4925 1 MoBopoTHas nnacTuHa crpasa
15 6395 706 3410 2 KpblLwKa
16 9039 488 0996 2 CamoHapesaLwmnin BUHT M6x12
17 9132 216 1250 1 YCTaHOBOYHbIN BUHT M6X10
18 9216 261 1100 2 LLlecturpaHHas ranka M8
19 9296 021 1609 2 Wanba P12x18x0,5
20 9455 621 0850 1 Mpy>xnHHOe cTonopHoe Konbyo 10 x 1
21 9460 624 1000 2 CtonopHas wanba 10
22 9503 003 5297 4 PapvanbHbIn wapukonoawmnnHuk 6001-2TRS
23 9503 003 5295 4 PapvanbHbI WwapukonoawmnnHmk 6002-2RS
24 2 060p Mo oTAeNbHOCTM 3aN4acTb He NocTaBaseTCs
25 2 BTynka Mo oTAenbHOCTY 3an4acTb He NoCTaBAseTCA
(1) RM 4.0 RTP
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (11) 20.09.2020



STIHL

3a[HAA OCb, PEryJiIMpoBKa BbICOTbl Cpe3aHus

@

’/\(j@7 "o

(1) RM 4.0 RTP

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (12) 20.09.2020



3a[HAA OCb, PEeryJimupoBKa BbICOTbl Cpe3aHus

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouyas
Ne
6383 700 0436 2 Koneco B cbope 1,11,13,17-19
1 6375 704 9520 2 WunHa
2 6375 764 0700 1 KHonka
3 6383 700 2400 1 Ocb
4 6383 703 5100 2 MpyXunHa pacTaxeHns
5 6383 703 8800 2 MepenaTo4HbIN pblyar
6 6383 708 4500 1 Mpy>XuHa c HaBMBKOMN
7 6383 763 2800 4 DepxxaTenb ocu
8 6383 763 2900 1 MNepeBoaHOM pblyar
9 6383 764 1210 1 CenapaTop cnpasa
10 6383 764 1215 1 CenapaTop cneBa
11 6378 704 3610 2 KpblLllKa BHYTpU
12 6395 706 3410 2 KpblLLKa
13 9039 488 0974 4 CamoHapesawLwmnin BUHT M5x12
14 9039 488 0996 2 CamoHape3saLwmnin BUHT M6x12
15 9216 261 1100 2 LLlecturpaHHas ranka M8
16 9460 624 0800 4 CtonopHas wawnba 8
17 9503 003 5299 4 PagvanbHbI WwapukonoawmnnHnk 6201-2TRS
18 2 060p Mo oTAEeNbHOCTM 3aN4acTb He NocTaBaseTCs
19 2 BTynka Mo oTAenbHOCTY 3an4acTb He NoCcTaBAseTCs
20 6383 706 7000 1 pe3nHOBbLIN aMmopTu3aTop
21 9039 488 0994 4 CamoHape3sawwumin BUHT M6x16 Ncnonb3oBaTbk hukcaTop
pe3bbbl (LOCTITE 243)
(1) RM 4.0 RTP
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (13) 20.09.2020



STIHL

A BUuratesb, HOX

(1) RM 4.0 RTP

20.09.2020

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (14)



IOBUuratenb, HOX

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue

Ne

1 0000 082 0424 1 KpbILLKa HYXKHEN YacTun

2 0000 082 0419 1 KpbllLKa BepXHen 4acTu

3 0000 702 6600 1 3axxnmHas wanba

4 6118 702 5001 1 BTyfnka HoXa

5 6375 007 1007 1 KoMnuiekT amopTunsaTtop

6 6375 702 6800 1 YNOopHbIN ANCK

7 6383 011 1804 1 KOHLER, 4eTblpexTakTHbin ABuratenb XT-800 (XT 800-3089) CuntaTh
OaHHble Ha ABUraTene, And 3an4acTen - cM. pasgen "Asuratenn"

8 6383 702 0100 1 Hox

9 6383 967 1510 1 3aBoackas Tabnanyka RM 4 RTP

10 9039 488 9000 3 CaMoHape3atowunm BUHT 3/8"x70

11 9008 319 9075 1 BWHT c wecTurpaHHon ronoekon 3/8"x85 Ncnonb3oBaTb (hnukcaTop pe3bbbl

(LOCTITE 243)

12 9216 261 0901 3 LLlecturpaHHas raka M6

(1) RM 4.0 RTP

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (15) 20.09.2020



STIHL

NHcTpyMeHT
e ~
@“ 1
o
(1) RM 4.0 RTP

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (16) 20.09.2020



STIHL

UHCTpyMeHT
Ccoinnka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHue
Ne
1 0812 190 1008 1 Knioy gns ceeven 3axxuraHus
(1) RM 4.0 RTP

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (17) 20.09.2020



STIHL

CneuManbHbIi UHCTPYMEHT

(1) RM 4.0 RTP

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (18) 20.09.2020



CneuManbHbIi UHCTPYMEHT

STIHL

Ccbinka Kop apTukyna K-Bo
Ne
1 0000 007 1042 1
2 6165 890 2200 1
3 0000 890 2800 1
(1) RM 4.0 RTP

HaunMmeHoBaHue

KoMnnekT perynpoBoYHbIX feTasen
MOHTa>XHbIi UHCTPYMEHT

MOHTa>KHbI KPIOK

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (19)

20.09.2020



STIHL

CMa304Hble MaTepuabl

(1) RM 4.0 RTP

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (20) 20.09.2020



STIHL

CMa304Hble MaTepuabl

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue

Ne

1 0781 145 0006 1 KoHcucteHTHas cmaska DIVINOL Fibrous 2
(1) RM 4.0 RTP

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (21) 20.09.2020


http://www.tcpdf.org

	Содержание
	RM 4.0 RTP
	Руль
	Корпус
	Передняя ось, Коробка передач
	Задняя ось, регулировка высоты срезания
	Двигатель, нож
	Инструмент
	Специальный инструмент
	смазочные материалы


